
Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 1 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  13/06/2021 -  9:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'04.30 FA
2 6 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 2'07.10 FA
3 7 60365 MAROCCHINI Christian 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 2'07.60 FA
4 2 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'09.10 FA
5 3 63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'11.20 1 X
6 5 54723 CASTELLUCCI Federico 2006 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2'18.50 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 500m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  13/06/2021 -  9:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 1'52.70 FA
2 5 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'56.80 FA
3 6 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'07.60 FA
4 7 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'09.70 FA
5 3 65611 SANTINI Joshua 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 2'10.40 fA

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 3 - C2 5.20 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 48.30 4
61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

2 6 56793 VONA Samuele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 48.90 4
62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

3 3 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 52.00 4
70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

4 4 60440 CEPPO Cristian 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'06.20 4
68959 DI LELLO Vittorio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 4 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'03.80 2
2 8 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'06.50 2
3 2 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'07.10 2
4 5 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'07.60 2
5 4 63614 PINES Dalila 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'10.60 2
6 3 72265 MAGGIARRA Claudia 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'11.00 2
7 7 72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'11.80 2

Gara 5 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  13/06/2021 -  9:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 61610 OGGIONI TIEPOLO Giacomo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 41.30 2
2 3 67210 DEL GAUDIO Davide 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 47.50 2
3 2 63432 MIGNARDI Samuele 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 48.30 2
4 7 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 52.30 2
5 6 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 52.70 2
6 5 67404 SFORZINI Riccardo 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 1'01.10 2
7 1 68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'03.00 2
8 4 72412 PASCUCCI Tiziano 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'03.80 2

Gara 6 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  13/06/2021 -  9:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 66063 IZZO Pietro 2007 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 44.00 2
2 7 57337 LOMBARDO Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 46.70 2
3 4 60476 PAGLIAROLI Andrea 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 49.10 2
4 1 58691 MALGERI Ivan 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 52.90 2
5 3 67818 SCHISANI Marco Sergio 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 55.90 2
6 2 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'00.40 2
7 5 71859 LISCHETTI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'03.50 2
8 8 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'10.20 2

Gara 7 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  13/06/2021 -  9:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 55.80 2
2 2 65513 GUEYE Saliu 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 1'10.80 2
3 3 71391 LANCELLOTTI Diego 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 1'12.10 2
4 7 74841 MENNOIA Maximilian 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'12.80 2
5 4 73485 BUDELLO Gabriel 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'25.40 2
6 5 74417 CAROLI Alessandro 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'26.20 2

Gara 8 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  13/06/2021 -  9:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'01.00 2
2 4 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'04.50 2
3 5 63627 GRELLI Giordano 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 1'05.20 2
4 7 67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'09.40 2
5 6 68960 DI LELLO Daniel 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'09.70 2

Gara 9 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  13/06/2021 -  9:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 48.00 2
2 7 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 49.60 2
3 3 73008 PELLEGRINI Tommaso 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 58.70 2
4 5 68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'10.90 2
5 4 67237 DOMINICI Matteo 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'13.20 2
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Gara 10 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  13/06/2021 -  9:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 48.20 2
2 7 63495 ALLEGRI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 50.90 2
3 4 57438 ESPOSITO Gabriele 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 52.30 2
4 3 72696 CANNUCCIARI Nicolo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'04.80 2
5 5 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'10.40 2

Gara 11 - C1 4.20 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 51.50 2
2 8 56793 VONA Samuele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 53.90 2
3 4 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 55.50 2
4 5 70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 58.00 2
5 2 62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 58.40 2
6 7 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'01.10 2
7 1 68959 DI LELLO Vittorio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'08.90 2
8 6 60440 CEPPO Cristian 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'12.50 2

Gara 12 - K1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64287 GUEYE Aminata 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 1'01.20 2

Gara 13 - K2 5.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72209 BRERA Guido Alberto 2012 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'10.20 4
71864 TOGNALINI Niccolo 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 6 74842 NARDI Filippo 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'11.70 4
72211 TOFFANO Leonardo 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 4 73150 VILLORESI Pietro 2011 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'15.70 4
74415 PASTORELLI Luca 2012 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 14 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 65919 HOLL Carola Lilla 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'11.20 2
2 4 67855 MIGNARDI Gioia 2011 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 1'14.20 2
3 5 72259 PIRASTU Asia 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'37.60 2

Gara 15 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'14.10 2
2 5 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'21.20 2

Gara 16 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 63614 PINES Dalila 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 59.40 4
66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 5 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'00.10 4
65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 17 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 -  9:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 41.10 8
60068 UBERTINI Francesco 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
61610 OGGIONI TIEPOLO Giacomo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
60514 MARCELLINI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 6 72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 41.20 8
71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 5 60476 PAGLIAROLI Andrea 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 45.10 8
57337 LOMBARDO Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
64326 SINGH Komaldeep 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
67210 DEL GAUDIO Davide 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

4 4 73143 CICOGNA Augusto 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 51.10 8
73007 LOPEZ Filippo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73006 POLLASTRINI Emanuele 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73005 NIMA Honarpajuh 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 18 - C1 4.20 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 10:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64309 DELLA MARCA Benedetta 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'30.20 2

Gara 19 - K1 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 10:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70866 GROSSETTI Maria Grazia 2007 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'01.80 2
2 5 67616 MOCCIA Roberta Piera 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 1'06.90 2
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Gara 20 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 10:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'03.40 4
68960 DI LELLO Daniel 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 6 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'16.40 4
66028 CAVALIERE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 63627 GRELLI Giordano 2010 10081 ASD DRAGOLAGO NP
65513 GUEYE Saliu 2010 10081 ASD DRAGOLAGO

Gara 21 - K2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 10:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 55.20 4
72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 5 72696 CANNUCCIARI Nicolo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'04.50 4
68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 22 - K1 200m DIR A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 10:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 72253 COPPARI Lorenzo 1990 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'00.40 6
2 4 62852 MARINELLI Andrea 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'13.60 5
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Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 23 - K4 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta     52:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  30085 B A LDI  Sa ra  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  06.85'1  21

 94055 FR ANZIN I re n e  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 08006 L A URE T TI  Gin e vra  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 00106 MA TT IA  Fra nc e s ca  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

Gara 24 - C1 500m Ragazzi Maschile   Finale  Diretta     82:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  2  58995 V E GL I A NT I  Sa m u el e  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  05.40'2  6

 2  4  59826 B A TT IS TE L L I A l es s a nd ro  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  06.70'2  5

 3  6  25715 L A  MA CCHI A  A n d re a  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  04.41'2  4

 4  5  18725 MA ST RA CCI  Lo re nzo  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  07.61'2  3
 5  8  86766 CA MP O Ke vi n  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  04.81'2  2

 6  1  41266 GU GL I E LMI NO Ma nu e l  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  03.12'2  1

 7  3  54985 S A BB A T INO Ni c o lo '  6002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  07.42'2  1

 8  7  43065 DI GI ROL A MO Ca rl o  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  06.62'2  1

Gara 25 - C1 500m Junior Maschile   Finale  Diretta     13:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  84654 GE SU A L DI  Gio rg io  4002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  01.01'2
 2  4  37085 V IT A L E  Da vid  A nto n in o  3002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  07.31'2

 3  6  90245 V E RGA RI Fi li p p o  4002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  03.34'2

Gara 26 - K1 500m Ragazzi Maschile   Finale   Finale  A   43:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  32844 P A LL I OLA  Fab i a no  5002 10 0 6 0 CIRCOLO K AY A K  CA S T EL  GAND OLFO A  08.25'1  6

 2  2  13055 B OCC HI NFU S O Ma rc o  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  07.55'1  5

 3  6  28126 P U LCI NI J a co p o  5002 09 0 2 0 L .N . I.  S AN  B E NE D E TT O DE L  TRONT O  01.65'1  4

 4  5  56006 T OCC I  Ri c c ard o  A u g us t o  5002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  03.60'2  3
 5  9  11656 S A NT IN I J o sh u a  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  09.60'2  2

 6  1  30375 I OV A CC HI NI  L u i gi  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  06.70'2  1

 7  7  56306 MA ROCCHIN I  C h r is t i an  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  01.80'2  1

 8  8  34306 S A LV A T OR I  Ma rc o  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  07.80'2  1

 9  3  33436 MIGN A R DI  T ho m a s  6002 10 0 1 6 GRU P P O S P ORT I V O MA RI NA  MI L IT A R E  07.01'2  1

Gara 27 - K1 500m Senior Maschile   Finale Diretta     73:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  29003 P E NA T O Gi o va n n i Fran c e sc  1002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  00.34'1  6

 2  3  97365 L A NCI OTT I  Fra n ce s c o  2002 09 0 2 0 L .N . I.  S AN  B E NE D E TT O DE L  TRONT O  07.44'1  5

 3  4  46373 FE LL I NI J oh a n n  9991 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  00.05'1  4

 4  6  04395 RA NE DDA P a ol o  1002 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  05.25'1  3

Gara 28 - K1 500m Junior Femminile  Finale  Diretta     04:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  8  55715 GR EGO Gi u l ia  3002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  07.60'2  6
 2  4  39955 I BB A  A li c e V e ro n i ca  4002 10 0 1 6 GRU P P O S P ORT I V O MA RI NA  MI L IT A R E  03.01'2  5

 3  1  68284 T OSE L L I C h ia ra  3002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  05.61'2  4

 4  6  58674 FE RRA CCI  A uro ra  3002 10 0 1 6 GRU P P O S P ORT I V O MA RI NA  MI L IT A R E  03.22'2  3

 5  5  81654 DE SI DE RI  L ivi a  3002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  01.42'2  2

 6  3  96585 DI GI ROL A MO S e re n a  3002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  02.52'2  1

 7  7  43266 P U PA ZA  B i a nc a  Ma ri a  4002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  09.52'2  1
 8  2  80517 MA SS A RI E l is a  4002 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  00.03'2  1

Gara 29 - C1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta     34:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  1  07306 CIT T A D IN I  Ma ria  I re n e  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  04.04'3  6

Gara 30 - C1 500m Senior Femminile   Finale  Diretta     34:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  80844 B A SS I  Al i c e  1002 10 0 6 0 CIRCOLO K AY A K  CA S T EL  GAND OLFO A  01.23'2  6

 2  5  00265 ROSE L L A Gi org i a  1002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  04.83'2  5
 3  6  70217 I NNOCE NZI O S a ra  2002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  08.93'2  4

Gara 31 - K4 500m Senior Femminile   Finale  Diretta     64:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  34093 MA NZE T TI  Marzi a  0002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  08.51'2  21

 81654 DE SI DE RI  L ivi a  3002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

 43266 P U PA ZA  B i a nc a  Ma ri a  4002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

 68325 V IGL I OTT I  Ve ro ni c a  9891 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

 Cas tel Gandolf o -  13 giugno 2021
 Cr onome tr a ggio  ed E la bora z i one  Da ti  a  c ur a  de l la  FICr  - A s soc i az i one  d i Roma  1 egaP

P rin te d o n  1 3 / 06 / 2 02 1  at  1 1:2 9



Gara 32 - K4 500m Junior Femminile  Finale  Diretta     64:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  08006 L A URE T TI  Gin e vra  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  07.95'1  21
 00106 MA TT IA  Fra nc e s ca  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 94055 FR ANZIN I re n e  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 68284 T OSE L L I C h ia ra  3002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

Gara 33 - K1 500m Master A Maschile  Finale  Diretta     94:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  3  47171 RA ME L L A A n dre a  6891 03 0 6 8 OTT A GONI  CR E MONA  OCS  07.54'1  1

 2  2  80101 MU ZI  D an i o  5891 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  08.53'2  1

Gara 34 - K1 500m Master B Maschile   Finale  Diretta     94:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  6  73811 P R OV IT AL I  Da vi de  7791 03 0 6 8 OTT A GONI  CR E MONA  OCS  08.65'1  1

 2  5  10182 A N GE L INI  Fab i o  1891 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  07.81'2  1

 3  4  19582 A N TONA CI  L uc a  0891 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  01.82'2  1

Gara 35 - K1 500m Master C Maschile   Finale  Diretta     94:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  7  31355 S A NN IB AL E  Da n i el e  5791 10 0 6 0 CIRCOLO K AY A K  CA S T EL  GAND OLFO A  00.45'1  1

Gara 36 - K1 500m Master D Maschile   Finale  Diretta     94:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  8  14620 CA NU  Giu s e pp e  0691 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  01.20'2  1

Gara 37 - K1 500m Master E Maschile   Finale  Diretta     25:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  2  03434 DIS T E FANO Ma rc el l o  1691 13 0 8 1 A SD  C IR COLO C ANOA  NA X OS  00.62'2  1

 2  3  26337 P E RGOL A A n dre a  3691 10 0 8 1 A SD  D RA GOLA GO  04.72'2  1

 3  5  91221 RICC I  Ma rce l l o  8591 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  06.82'2  1

 4  4  66944 GA RGA NO Fa bri zio  4691 10 0 8 1 A SD  D RA GOLA GO  06.05'2  1

Gara 38 - K1 500m Master F Maschile  Finale  Diretta     25:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  7  15541 T OTI  S te f an o  0691 10 0 9 8 CAN OT TI E R I CA ST E L  GA ND OL FO 1 9 6 0  00.71'2  1

 2  6  04173 DA NT E  PI S T OL I NI  F ra n c es  9591 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  00.92'2  1

 3  8  31175 T A DD E I  Gi a nl u c a  1691 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  05.43'2  1

Gara 39 - C1 500m Master A Maschile  Finale  Diretta     55:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  2  34481 CA ROL L O T i zi a n o  5891 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  09.31'2  1

Gara 40 - C1 500m Senior Maschile   Finale Diretta     55:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  48273 S ZEL A  Da wi d  1002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  08.55'1  6

 2  5  77253 B E LT R A MI N I  Ma u ro  2002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  02.70'2  5

Gara 41 - K1 500m Junior Maschile   Finale  Diretta     85:01 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  3  32844 P A LL I OLA  Fab i a no  5002 10 0 6 0 CIRCOLO K AY A K  CA S T EL  GAND OLFO A  05.44'1  6

 2  5  92984 CE ST RA  T o m ma s o  4002 10 0 0 7 CIRCOLO C ANOT T IE RI  A NI EN E  AS D  00.84'1  5

 3  6  44306 A MOR E  Ri c c ard o  3002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  00.94'1  4
 4  4  12745 A P POL L ON I  Da vi de  A nd re i  4002 09 0 2 0 L .N . I.  S AN  B E NE D E TT O DE L  TRONT O  02.10'2  3

Gara 42 - K4 500m Ragazzi Maschile   Finale  Diretta     10:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  00354 CH EC CHIA  E ma n u el e  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  09.83'1  21

 35715 L OMB A RDO J ac o p o  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 02046 S P IR OU X Ma uro  6002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 57406 NA RD ONI A l es s a nd ro  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 2  6  50336 CA VA L IERE  Ni c o la s  5002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  01.04'1  01

 57975 T IRA B OSCH I  L o ren zo  Fe d er  5002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 13055 B OCC HI NFU S O Ma rc o  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 30375 I OV A CC HI NI  L u i gi  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 3  4  16066 CE NT RONE  J ac o p o  6002 10 0 0 1 CAN OT TI E R I T I RR E N IA  T ODA R O  04.04'1  8

 54526 A N GE L L A Fl avi o  6002 10 0 0 1 CAN OT TI E R I T I RR E N IA  T ODA R O

 26495 A N GE L L A Ma rc e l lo  6002 10 0 0 1 CAN OT TI E R I T I RR E N IA  T ODA R O

 44006 FIOR E  Di e g o  5002 10 0 0 1 CAN OT TI E R I T I RR E N IA  T ODA R O

 4  3  81336 L U CON I  T o m ma s o  6002 10 0 0 7 CIRCOLO C ANOT T IE RI  A NI EN E  AS D  01.25'1  6
 24676 T ORT IE LL O Lo re nzo  6002 10 0 0 7 CIRCOLO C ANOT T IE RI  A NI EN E  AS D

 54886 GIA MMA TT E O S T E P AN  A nt o n i  6002 10 0 0 7 CIRCOLO C ANOT T IE RI  A NI EN E  AS D

 61956 CA RN E V AL I  Ed o a rd o  6002 10 0 0 7 CIRCOLO C ANOT T IE RI  A NI EN E  AS D

Gara 43 - V1 500m VITA3 Senior Femminile  Finale Diretta     40:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  2  40627 P IE R RI  D a n ie l a  2891 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  02.14'3  6

 Cas tel Gandolf o -  13 giugno 2021
 Cr onome tr a ggio  ed E la bora z i one  Da ti  a  c ur a  de l la  FICr  - A s soc i az i one  d i Roma  2 egaP

P rin te d o n  1 3 / 06 / 2 02 1  at  1 1:2 9



Gara 44 - K1 500m KL2 Senior Maschile   Finale Diretta     40:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  02105 CIUS T E A Ma ri u s  B o g da n  3991 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  03.03'2  6

Gara 45 - V1 500m VL1 Senior Maschile   Finale Diretta     40:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  05566 B E DI N Al e s si o  0891 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  03.30'3  6

Gara 46 - V1 500m VL2 Senior Maschile   Finale Diretta     40:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 6  02105 CIUS T E A Ma ri u s  B o g da n  3991 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  PN

Gara 47 - V1 500m VL3 Senior Maschile   Finale Diretta     40:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  8  00095 DI GA E TA NO Gi u se p p e  0891 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  05.12'2  6

 2  7  57995 A P RI L E  Fa b ri zio  5891 10 0 8 1 A SD  D RA GOLA GO  07.62'2  5

Gara 48 - C2 500m Ragazzi Maschile   Finale  Diretta     70:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  59826 B A TT IS TE L L I A l es s a nd ro  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  01.40'2  9

 58995 V E GL I A NT I  Sa m u el e  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR

 2  6  25715 L A  MA CCHI A  A n d re a  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  08.50'2  8

 41266 GU GL I E LMI NO Ma nu e l  5002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR

 3  4  18725 MA ST RA CCI  Lo re nzo  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  06.60'2  7

 86766 CA MP O Ke vi n  5002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

Gara 49 - C2 500m Junior Maschile   Finale  Diretta     01:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  84654 GE SU A L DI  Gio rg io  4002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  08.90'2  9

 37085 V IT A L E  Da vid  A nto n in o  3002 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR

 2  5  90245 V E RGA RI Fi li p p o  4002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  02.71'2  8

 90856 CE TR ONI Os ca r Lu c i an o  4002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

Gara 50 - K2 500m Senior Femminile   Finale  Diretta     31:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  3  99685 MA RT E L LA  Giu l i a  3002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  07.21'2  9
 31723 GU ID I  Fl a vi a  1002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

Gara 51 - K2 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta     31:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  5  82217 A L FIE RI Ma ri a vi t t ori a  6002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  05.51'2  9

 40375 FA LA S CHI  E le n a  5002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

Gara 52 - K1 500m KL3 Senior Femminile  Finale  Dire tta     61:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  2  40627 P IE R RI  D a n ie l a  2891 10 0 0 3 GS P OLI ZI A D I  S T A TO - F IA MME  OR  03.91'3  6

Gara 53 - K1 500m Senior Femminile   Finale  Diretta     61:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  4  01374 MR ZY GL OD  S ara  0002 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  08.53'2  6

Gara 54 - K1 500m Master C Femminile  Finale Diretta     61:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  6  59127 DI P A OLA  C ri s ti a n a  4791 10 0 7 8 CAN OT TI E R I T E VE RE  RE MO R E A LE  06.63'2  1

Gara 55 - K4 500m Senior Maschile   Finale Diretta     91:11 - 1202/60/31
C L S A C Q CO D IC E C OG N O M E E NO M E AN N O CO D IC E SO C I ET A ' T EM P O P U N TI QU A L

 1  6  80882 CA VE S S AGO Ma t teo  8991 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A  00.52'1  21
 29003 P E NA T O Gi o va n n i Fran c e sc  1002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 86344 P ORC E L LI  Fra n c es c o  1002 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 60321 RIP A MONT I  Ni c o la  0991 10 0 0 4 G. N A UT I CO FI AMME  GIA LL E  SE Z. C A

 2  5  46373 FE LL I NI J oh a n n  9991 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .  03.73'1  01
 53294 B OCC HI NFU S O A n to n i o  2002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 29205 DI S ORA A l es s a nd ro  0002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 22343 FR ANC HI A l es s a nd ro  0002 10 0 2 9 CAN OT TI E R I E U R S S D a  r. l .

 3  4  34113 L OMB A RDO Gia c o mo  0002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA  04.14'1  8

 05526 GA LA S S INI  Da n i el e  2002 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA
 73203 B OWE N Ga b rie l e  8991 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

 35373 P A SS A FIUME  L u c a  8991 10 0 6 4 A IS A  SP OR T S E Z.  C ANOA

 Cas tel Gandolf o -  13 giugno 2021
 Cr onome tr a ggio  ed E la bora z i one  Da ti  a  c ur a  de l la  FICr  - A s soc i az i one  d i Roma  3 egaP

P rin te d o n  1 3 / 06 / 2 02 1  at  1 1:2 9



Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 56 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 52.40 8
68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72985 DE Dominicis Lorenzo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 6 71839 PETRONE Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 57.30 8
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73485 BUDELLO Gabriel 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 4 66028 CAVALIERE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'04.90 8
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72855 FRANCO Gabriele 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
74417 CAROLI Alessandro 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 57 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 48.00 8
63495 ALLEGRI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
68991 DE RISO Davide 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 4 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 51.40 8
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
71238 MORCALDI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72694 ENEA Giuliano 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 58 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65028 BARRA Greta 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 59.80 4
63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 4 66712 TIBERIA Elisa 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'03.20 4
63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 59 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 73007 LOPEZ Filippo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 47.40 4
60514 MARCELLINI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 73143 CICOGNA Augusto 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 48.90 4
73006 POLLASTRINI Emanuele 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 8 63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 49.90 4
60068 UBERTINI Francesco 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

4 5 63687 CIPOLLA Flavio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 50.50 4
64326 SINGH Komaldeep 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

5 2 64231 TONINI Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 50.90 4
63575 FAVARETTO Simone 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

6 6 73005 NIMA Honarpajuh 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 57.70 4
71859 LISCHETTI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

7 1 68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 59.80 4
72693 ALBANO Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 60 - C2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'22.20 4
70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

Gara 61 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67859 FIGLIOZZI Giorgio 2011 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'06.80 2
2 6 68951 PORZIO Alessandro 2011 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'08.60 2
3 4 73263 ALTISSIMO Valentino 2011 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 1'15.00 2
4 2 73325 BUSSOLOTTI Matteo 2011 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'16.40 2
5 3 70764 FELICETTI Federico 2012 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1'21.80 2

7 73593 DI SOCCIO Daniele 2011 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A NP
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Gara 62 - K4 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64308 MONTI Claudia 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 56.90 8
65594 PANNOZZO Asia Maria 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
57945 GIOIA Federica 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60248 PINES Elisa 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 63 - K1-420 Staffetta 4x Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 11:55
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'31.00 4
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72985 DE Dominicis Lorenzo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 5 74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 5'05.90 4
74841 MENNOIA Maximilian 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72855 FRANCO Gabriele 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 64 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'14.60 4
61440 ALONZI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
68991 DE RISO Davide 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 4 73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'32.10 4
71238 MORCALDI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72694 ENEA Giuliano 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 65 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:05
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 3'28.80 4
71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 5 64231 TONINI Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 3'52.20 4
63575 FAVARETTO Simone 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
58181 SACCHI Manuele 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
63687 CIPOLLA Flavio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

3 4 72693 ALBANO Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 4'28.80 4
73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 66 - K1-420 + K2-520 Staffetta Allievi B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 2'04.10 3
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
71839 PETRONE Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 4 65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'04.50 3
68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 67 - K1 Staffetta 4x Cadetti A Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:15
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65028 BARRA Greta 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'50.00 4
63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
66712 TIBERIA Elisa 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 68 - K1 Staffetta 4x Cadetti B Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 64308 MONTI Claudia 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 4'12.80 4
65594 PANNOZZO Asia Maria 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
57945 GIOIA Federica 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60248 PINES Elisa 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
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Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 69 - K1 500m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54699 LACALAMITA Giorgia 2005 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 2'15.80 6
2 7 65976 CARDUCCI Gaia 2006 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 2'28.90 5
3 2 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'33.90 4
4 3 60370 CITTADINI Maria Irene 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'41.00 3
5 4 58003 BALDI Sara 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 2'42.30 2
6 6 71228 ALFIERI Mariavittoria 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'51.00 1

Gara 70 - K2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:33
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 1'48.30 9
55313 SANNIBALE Daniele 1975 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A

2 3 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'49.40 8
49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

3 7 30237 BOWEN Gabriele 1998 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 1'52.50 7
37353 PASSAFIUME Luca 1998 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

4 6 50292 DI SORA Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'59.10 6
34322 FRANCHI Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

5 5 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'00.80 5
62550 GALASSINI Daniele 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 71 - K2 500m Master B Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 02815 CARDUCCI Marco 1978 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 1'56.50 2
09891 MORETTI Edoardo 1975 03068 OTTAGONI CREMONA OCS

Gara 72 - K2 500m Master E Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 10881 PASSAFIUME Fabio 1963 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'10.70 2
15551 ZEVINI Maurizio 1956 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 73 - K4 500m Junior Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:39
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 67166 CONCETTI Andrea 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 1'48.70 12
65174 BOCCIARELLI Edoardo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 74 - C2 500m Senior Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 08479 MAISANO Marco 1990 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 2'10.50 9
50356 MARCHETTI Paolo 1966 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
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Gara 75 - K2 500m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    13/06/2021 - 12:45
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 60475 NARDONI Alessandro 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'52.40 9
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 2 51753 LOMBARDO Jacopo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 1'52.80 8
45300 CHECCHIA Emanuele 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

3 7 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 1'57.10 7
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

4 1 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 1'57.40 6
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

5 6 62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'04.20 5
60044 FIORE Diego 2005 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

6 5 60365 MAROCCHINI Christian 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 2'08.40 4
65611 SANTINI Joshua 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

7 8 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 2'13.80 3
60065 TOCCI Riccardo Augusto 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

8 4 68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 2'14.00 2
68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
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Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 76 - K4 2000m Cadetti A Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:30
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 14 61440 ALONZI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 10'01.50 8
68991 DE RISO Davide 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
65027 FIGLIOZZI Giancarlo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
68133 SACCHETTO Emanuele 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 11 72694 ENEA Giuliano 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 11'02.40 8
73180 GERARDI Riccardo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
68899 PANTONI Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
71238 MORCALDI Francesco 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 77 - K2 2000m Cadetti A Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 20 72405 PIRASTU Daniele 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 12'10.70 4
73008 PELLEGRINI Tommaso 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 78 - K1 2000m Cadetti A Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 25 68892 MARROCCO Federico 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 9'44.10 2
2 29 67643 PASQUINI Samer 2008 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 9'46.30 2
3 30 73185 PRUNA David Inocentiu 2008 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 9'46.80 2
4 24 57438 ESPOSITO Gabriele 2008 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 10'56.30 2
5 26 63495 ALLEGRI Matteo 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 11'09.70 2
6 28 72696 CANNUCCIARI Nicolo 2008 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 12'55.70 2
7 27 67237 DOMINICI Matteo 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 14'35.20 2

Gara 79 - K2 2000m Cadetti A Femminile  Finale    13/06/2021 - 13:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 35 65028 BARRA Greta 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 11'20.80 4
63620 ZOMPARELLI Giulia 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 33 66712 TIBERIA Elisa 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 13'24.60 4
63819 PELLEGRINO Beatrice Ital 2008 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 80 - K1 2000m Cadetti A Femminile  Finale    13/06/2021 - 13:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 40 64287 GUEYE Aminata 2008 10081 ASD DRAGOLAGO 12'43.70 2

Gara 81 - K4 8.50 2000m Allievi B Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 44 68897 MARTINI Valerio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 10'24.80 8
65629 PATARA Flavio 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
66026 ROSSI Davide 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
72983 DI MURO Cristiano 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 45 71839 PETRONE Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 11'25.90 8
73273 TUCCINI Lorenzo 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
67647 VIOLA Valerio 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73485 BUDELLO Gabriel 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

3 43 72855 FRANCO Gabriele 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 14'26.20 8
74841 MENNOIA Maximilian 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
74516 SOLINAS Gianfilippo 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
66028 CAVALIERE Marco 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 82 - K2 5.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 49 72985 DE Dominicis Lorenzo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 11'20.30 4
65625 IOVACCHINI Luca 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 48 68958 FUSCO Leonardo 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 12'09.60 4
68960 DI LELLO Daniel 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 83 - K1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 52 64723 CAMARLINGHI Davide 2009 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 11'26.90 2
2 60 73123 BRANDIZZI Leonardo 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 12'18.60 2
3 59 63627 GRELLI Giordano 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 13'53.40 2
4 56 65513 GUEYE Saliu 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 14'22.00 2
5 57 71391 LANCELLOTTI Diego 2010 10081 ASD DRAGOLAGO 14'24.60 2
6 53 74417 CAROLI Alessandro 2010 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 17'43.90 2
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Gara 84 - C1 4.20 2000m Allievi B Maschile  Finale    13/06/2021 - 13:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 63 70397 QUATTROCIOCCHI Antonio M 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 16'09.80 2
2 64 73262 MANDATORI Andrea 2009 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 16'22.20 2

Gara 85 - K4 2000m Cadetti B Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 69 72695 MELANDRI Giulio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 8'32.40 8
63303 BONANNI Riccardo 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
71237 NUCCI Mattia 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
57974 TIRABOSCHI Luca 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 68 60476 PAGLIAROLI Andrea 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 9'03.00 8
63687 CIPOLLA Flavio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
67210 DEL GAUDIO Davide 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
64326 SINGH Komaldeep 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

3 67 73143 CICOGNA Augusto 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 10'38.10 8
73007 LOPEZ Filippo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
73006 POLLASTRINI Emanuele 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
60514 MARCELLINI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 86 - K2 2000m Cadetti B Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 75 63320 MARCHINI Giulio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 9'24.20 4
60068 UBERTINI Francesco 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

2 72 63575 FAVARETTO Simone 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 9'42.30 4
64231 TONINI Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

3 77 68894 SANTORO Giuseppe 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 11'09.70 4
72693 ALBANO Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

4 73 73005 NIMA Honarpajuh 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 11'22.50 4
71859 LISCHETTI Flavio 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 87 - K1 2000m Cadetti B Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:04
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 84 61610 OGGIONI TIEPOLO Giacomo 2007 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 8'33.60 2
2 90 66063 IZZO Pietro 2007 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 8'34.00 2
3 89 57337 LOMBARDO Matteo 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 10'02.90 2
4 86 63432 MIGNARDI Samuele 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 10'06.00 2
5 82 58181 SACCHI Manuele 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 10'48.60 2
6 88 73182 OTTOVEGGIO Damiano 2007 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 10'51.10 2
7 81 67818 SCHISANI Marco Sergio 2007 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 11'15.00 2
8 87 58691 MALGERI Ivan 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 11'18.00 2
9 83 67404 SFORZINI Riccardo 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 12'16.20 2

10 85 72412 PASCUCCI Tiziano 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'19.70 2
11 92 72416 MAISANO Pietro 2007 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'29.40 2
12 91 68896 ZARLI Flavio 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 12'33.60 2
13 93 73087 BREGA Francesco 2007 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 13'47.90 2

Gara 88 - C2 5.20 2000m Cadetti B Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:06
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 95 60440 CEPPO Cristian 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 13'12.60 4
68959 DI LELLO Vittorio 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 89 - C1 4.20 2000m Cadetti B Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:08
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 105 56793 VONA Samuele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 10'56.90 2
2 104 70398 CAPORUSCIO Riccardo Gabr 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 10'57.20 2
3 102 58781 ROSCIOLI Valerio 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 11'21.30 2
4 101 61935 SCHIVO Lorenzo 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 11'28.00 2
5 98 62896 DE STEFANI Manuel 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 11'59.20 2
6 103 70396 SCALAMBRA Gabriele 2007 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 12'51.50 2

Gara 90 - K4 2000m Cadetti B Femminile  Finale    13/06/2021 - 14:14
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 109 64308 MONTI Claudia 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 10'57.80 8
65594 PANNOZZO Asia Maria 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
57945 GIOIA Federica 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60248 PINES Elisa 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 91 - K1 2000m Cadetti B Femminile  Finale    13/06/2021 - 14:16
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 112 70866 GROSSETTI Maria Grazia 2007 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 12'37.80 2
2 116 67616 MOCCIA Roberta Piera 2007 10081 ASD DRAGOLAGO 13'48.40 2

Gara 92 - C1 4.20 2000m Cadetti B Femminile  Finale    13/06/2021 - 14:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 118 64309 DELLA MARCA Benedetta 2007 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 16'54.00 2
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Gara 93 - K2 5.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    13/06/2021 - 14:24
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 122 63614 PINES Dalila 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 12'20.10 4
72265 MAGGIARRA Claudia 2010 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 94 - K1 4.20 2000m Allievi B Femminile  Finale    13/06/2021 - 14:26
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 131 67168 BLAJ Alexandra Gabriela 2010 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 12'10.50 2
2 127 65808 VINCI Greta 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'35.50 2
3 125 66474 NEGOSSI Gioia 2009 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 12'51.30 2
4 126 72413 CIPOLLONE Emma 2010 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 12'54.60 2
5 130 72853 RICEVUTO Maria Pia 2009 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 13'55.80 2
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Campionato Regionale mt 500 e 5000
1^* prova Canoa Giovani mt 200 e 2000

Castel Gandolfo - 13 giugno 2021
Risultati

Gara 95 - K4 5000m Ragazzi Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 136 45300 CHECCHIA Emanuele 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 19'14.80 12
51753 LOMBARDO Jacopo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
64020 SPIROUX Mauro 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60475 NARDONI Alessandro 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 135 63318 LUCONI Tommaso 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 20'57.20 10
67642 TORTIELLO Lorenzo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
65916 CARNEVALI Edoardo 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
68845 GIAMMATTEO STEPAN Antoni 2006 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 96 - K2 5000m Ragazzi Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:52
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 145 63305 CAVALIERE Nicolas 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 20'27.80 9
57975 TIRABOSCHI Lorenzo Feder 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

2 143 59462 ANGELLA Marcello 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 20'30.70 8
66061 CENTRONE Jacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

3 139 68904 BARBERA Teo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 20'52.20 7
62545 ANGELLA Flavio 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

4 144 65611 SANTINI Joshua 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 21'35.80 6
60365 MAROCCHINI Christian 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

5 141 57303 IOVACCHINI Luigi 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 21'57.20 5
63671 MORETTI Francesco 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

6 140 68903 LUCIANI Iacopo 2006 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 22'22.50 4
60044 FIORE Diego 2005 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

Gara 97 - K1 5000m Ragazzi Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:54
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 149 44823 PALLIOLA Fabiano 2005 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 19'44.00 6
2 148 55031 BOCCHINFUSO Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 22'01.00 5
3 151 62182 PULCINI Jacopo 2005 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 23'15.20 4
4 150 60343 SALVATORI Marco 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 23'26.20 3
5 152 63433 MIGNARDI Thomas 2006 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 24'07.00 2
6 153 54723 CASTELLUCCI Federico 2006 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 26'12.50 1

Gara 98 - C2 5000m Ragazzi Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:56
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 160 51752 LA MACCHIA Andrea 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 23'02.60 9
62895 BATTISTELLI Alessandro 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

2 159 52781 MASTRACCI Lorenzo 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 24'09.10 8
66768 CAMPO Kevin 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 99 - C1 5000m Ragazzi Maschile  Finale    13/06/2021 - 14:58
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 165 59985 VEGLIANTI Samuele 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 23'09.30 6
2 166 56034 DI GIROLAMO Carlo 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 29'00.10 5

Gara 100 - K4 5000m Ragazzi Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:18
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 177 58003 BALDI Sara 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 21'41.00 12
55049 FRANZIN Irene 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60080 LAURETTI Ginevra 2005 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
60100 MATTIA Francesca 2006 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

Gara 101 - K2 5000m Ragazzi Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 180 57304 FALASCHI Elena 2005 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 25'01.60 9
60370 CITTADINI Maria Irene 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
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Gara 102 - K2 5000m Senior Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:20
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 184 47310 MRZYGLOD Sara 2000 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 22'11.60 9
71508 MASSARI Elisa 2004 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE

2 183 58699 MARTELLA Giulia 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 23'43.60 8
32713 GUIDI Flavia 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 103 - K1 5000m Ragazzi Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:22
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 187 54699 LACALAMITA Giorgia 2005 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 23'06.60 6
2 189 65976 CARDUCCI Gaia 2006 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 24'23.50 5
3 188 71228 ALFIERI Mariavittoria 2006 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 28'31.60 4

Gara 104 - K4 5000m Junior Maschile  Finale    13/06/2021 - 15:42
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 192 67166 CONCETTI Andrea 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 19'10.40 12
65174 BOCCIARELLI Edoardo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
68843 NARDI Giacomo 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD
59864 MEZZANA Valerio 2005 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD

Gara 105 - K1 5000m Junior Maschile  Finale    13/06/2021 - 15:44
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 198 48929 CESTRA Tommaso 2004 10007 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE ASD 20'39.50 6
2 196 72362 ZEVINI Gabriele 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 22'16.40 5
3 195 54721 APPOLLONI Davide Andrei 2004 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 23'33.60 4
4 197 72198 RUSSI Alessandro 2003 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 25'23.50 3

Gara 106 - C2 5000m Junior Maschile  Finale    13/06/2021 - 15:46
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 202 58945 SABBATINO Nicolo' 2006 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 23'44.60 9
66214 GUGLIELMINO Manuel 2005 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

2 203 54209 VERGARI Filippo 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 26'19.60 8
65809 CETRONI Oscar Luciano 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 107 - C1 5000m Junior Maschile  Finale    13/06/2021 - 15:48
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 206 58073 VITALE David Antonino 2003 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 24'55.90 6

Gara 108 - K1 5000m Junior Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 218 51755 GREGO Giulia 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 23'33.00 6
2 214 55993 IBBA Alice Veronica 2004 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 23'58.30 5
3 220 48286 TOSELLI Chiara 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 24'50.40 4
4 219 58569 DI GIROLAMO Serena 2003 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 25'56.80 3
5 209 47685 FERRACCI Aurora 2003 10016 GRUPPO SPORTIVO MARINA MILITARE 26'38.00 2

Gara 109 - K1 5000m Master C Femminile  Finale    13/06/2021 - 15:50
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 226 72195 DI PAOLA Cristiana 1974 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 27'44.30 1

Gara 110 - K2 5000m Master B Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 232 02815 CARDUCCI Marco 1978 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 20'27.70 2
09891 MORETTI Edoardo 1975 03068 OTTAGONI CREMONA OCS

Gara 111 - K2 5000m Master E Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:10
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 235 12219 RICCI Marcello 1958 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 23'23.20 2
10881 PASSAFIUME Fabio 1963 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 112 - K1 5000m Master A Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 241 10108 MUZI Danio 1985 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 25'58.30 1

Gara 113 - K1 5000m Master B Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 246 11837 PROVITALI Davide 1977 03068 OTTAGONI CREMONA OCS 21'48.70 1
2 244 28591 ANTONACI Luca 1980 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 24'55.90 1
3 245 28101 ANGELINI Fabio 1981 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 24'58.60 1

Gara 114 - K1 5000m Master D Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 249 02641 CANU Giuseppe 1960 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 21'50.30 1
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Gara 115 - K1 5000m Master E Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 252 30685 JACOVACCI Emilio 1965 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 23'24.80 1
2 254 73362 PERGOLA Andrea 1963 10081 ASD DRAGOLAGO 25'42.50 1
3 256 43430 DISTEFANO Marcello 1961 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS 26'05.30 1

255 44966 GARGANO Fabrizio 1964 10081 ASD DRAGOLAGO NP

Gara 116 - K1 5000m Master F Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 261 14551 TOTI Stefano 1960 10098 CANOTTIERI CASTEL GANDOLFO 1960 24'04.70 1
2 260 37140 DANTE PISTOLINI  Frances 1959 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 26'12.00 1
3 262 57113 TADDEI Gianluca 1961 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 27'06.70 1

Gara 117 - K1 5000m Master G Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:12
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 265 15551 ZEVINI Maurizio 1956 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 23'41.60 1

Gara 118 - K4 5000m Senior Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:32
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 270 28808 CAVESSAGO Matteo 1998 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA 16'29.70 12
12306 RIPAMONTI Nicola 1990 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
44368 PORCELLI Francesco 2001 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA
30092 PENATO Giovanni Francesc 2001 10004 G. NAUTICO FIAMME GIALLE SEZ.CA

2 269 37364 FELLINI Johann 1999 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 18'27.30 10
49235 BOCCHINFUSO Antonio 2002 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
60344 AMORE Riccardo 2003 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.
50292 DI SORA Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l.

Gara 119 - K2 5000m Senior Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:34
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 275 27122 BANDINI Giovanni 1996 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 18'42.50 9
20759 URBANI Federico 1994 10001 CANOTTIERI TIRRENIA TODARO

2 273 66233 ESUPERANZI Edoardo 2002 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 18'47.90 8
55313 SANNIBALE Daniele 1975 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A

Gara 120 - K1 5000m Senior Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:36
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 283 31771 GHELARDINI Luca 2001 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 20'25.30 6
2 280 56379 LANCIOTTI Francesco 2002 09020 L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 20'29.20 5
3 279 59340 RANEDDA Paolo 2001 10078 CANOTTIERI TEVERE REMO REALE 21'27.60 4
4 281 31143 LOMBARDO Giacomo 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 22'36.10 3
5 284 34322 FRANCHI Alessandro 2000 10029 CANOTTIERI EUR SSD a r.l. 22'38.30 2

Gara 121 - C2 5000m Senior Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:38
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 287 08479 MAISANO Marco 1990 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 22'46.00 9
50356 MARCHETTI Paolo 1966 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

286 35277 BELTRAMINI Mauro 2002 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR SQ
45648 GESUALDI Giorgio 2004 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR

Gara 122 - C1 5000m Senior Maschile  Finale    13/06/2021 - 16:40
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 290 37284 SZELA Dawid 2001 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 23'42.30 6

Gara 123 - K4 5000m Senior Femminile  Finale    13/06/2021 - 17:00
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 293 39043 MANZETTI Marzia 2000 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 23'40.70 12
45618 DESIDERI Livia 2003 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
66234 PUPAZA Bianca Maria 2004 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA
52386 VIGLIOTTI Veronica 1989 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA

Gara 124 - C1 5000m Senior Femminile  Finale    13/06/2021 - 17:02
CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 300 44808 BASSI Alice 2001 10060 CIRCOLO KAYAK CASTEL GANDOLFO A 28'13.70 6
2 297 71207 INNOCENZIO Sara 2002 10064 AISA SPORT SEZ. CANOA 28'52.10 5
3 296 56200 ROSELLA Giorgia 2001 10003 GS POLIZIA DI STATO - FIAMME OR 30'22.10 4
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